



SURAT TUGAS

Nomor: 374-R/UNTAR/PENUNJANG/I/2024

Rektor Universitas Tarumanagara, dengan ini menugaskan kepada saudara:

NIKEN WIDI ASTUTI, S.Psi., M.Psi., Psikolog

Untuk melaksanakan kegiatan penunjang dengan data sebagai berikut:

Judul Kegiatan/Aktifitas Strategi Mencapai Sustainable Development Goals Melalui Pemanfaatan

Hasil Penelitian dan PKM Pada Bidang Sumber Daya Alam dan Maritim

Tingkat Nasional Peran Peserta

Periode/Tahun/Tanggal 7 Desember 2023

URL/Repository https://lintar.untar.ac.id/ltrdosen/lapBKD/srttgspenunjang.aspx

Demikian Surat Tugas ini dibuat, untuk dilaksanakan dengan sebaik-baiknya dan melaporkan hasil penugasan tersebut kepada Rektor Universitas Tarumanagara

08 Januari 2024

Rektor



Prof. Dr. Ir. AGUSTINUS PURNA IRAWAN

Print Security: 805bc5a5380a1fec45b102be482916a7

Disclaimer: Surat ini dicetak dari Sistem Layanan Informasi Terpadu Universitas Tarumanagara dan dinyatakan sah secara hukum.



- Pembelajaran
- Kemahasiswaan dan Alumni
- Penelitian & Pengabdian Kepada Masyarakat
- Penjaminan Mutu dan Sumber Daya
- · Sistem Informasi dan Database



- Ekonomi dan Bisnis Teknologi Informasi
- Hukum
- Seni Rupa dan Desain
- Teknik
- Ilmu Komunikasi
- Kedokteran
- Program Pascasarjana





SERTIFIKAT

DIBERIKAN KEPADA

Niken Widi Astuti, S.Psi., M.Psi.,

Psikolog SEBAGAI

PESERTA

Seri Seminar Nasional Universitas Tarumanagara VII 2023

"STRATEGI MENCAPAI SUSTAINABLE DEVELOPMENT GOALS

MELALUI PEMANFAATAN HASIL PENELITIAN DAN PKM
PADA BIDANG SUMBER DAYA ALAM DAN MARITIM"

Kamis, 7 Desember 2023



Ir.Jap Tji Beng, MMSI., Ph.D., P.E., M.ASCE Ketua LPPM Universitas Tarumanagara



Ade Adhari S.H., M.H. Ketua Panitia Serina VII Untar 2023